eccām vel bonā conscientiā p; gē im; pabit. vt de loco carnalis delcācōis erat dices. **S**urge tolle lemnū tuū et vade. **A**d ephe. v. **S**urge qui dormis. rē. **V**nde lu. viij. **R**esedit q; eāt mortuus. **V**el p; istos portatores q; supponūt ee; q; tuor intelligo esse q; tuor euangeliorū doctores vel pdicatoēs vel q; tuor vntū possessores qui paliticos. i. pccōres dño offert. ita q; eoru; industria et xpi clemētia sani et mūdati recedunt.

Ibat ibs in citatē q; vōt; naym. et cu; appropiqr; portas ciuitatis. et ecce mortuus efferebat vnicus fili? sue matris. et h; cu; est; vidua et turba multa citatis ibs mīa motus portatoēs loculi stare iussit et iphis stātib; loculū tetigit. et vocas adolescētē ipsu; a mortuis suscitāt et ip; mīi sue sanū dedit. **A**dolescēs iqt ē dico surge: et sedit qui erat mortuus. et cepit loqui. et dedit eū matri sue. **I**ste filius significat quemlibet fidem qui matris sue sc̄i ecclesiæ filius vnicus dicitur pro eo. q; ab ipsa vnicōe diligitur et fuerit. **M**ilitans enim ecclesia que nunc a cristi personali presentia vidua ē quā fidem vnicōe diligat. sumeq; dolere dicitur quādo p; vicia ipsum perdit. **S**cđo regf p̄o. Sicut mīi vnicū amat filiū. et cetera. **Q**n; ecā fit q; talis fili? p; peccati moritur. q; iā a q; tuor portatoribus sc̄i a

mala dilectione a pnie timore a spe lōge vite et a spe finalē pnie i sepulturā infernā offert. Iā q̄ in porta ciuitatis .i. in extreis in publica execuzione malorum opm cū t̄ba viciorū iuemit edā i loculo seu feretro ppterie carnis seu male cōsuetudinis inuoluit z̄c. H̄z xp̄s qñq; sibi misert de peccato ipsu suscitat loculū carnis e? p correctionē tāgēs ipsū p in spiracionē et p dicationē ad fidē et salutē vocat dīces Adlesens tibi dico surge: Qui p cōtricioꝝ surgit et p confessionē alloꝝ iacit et sic p satisfactionē ipsū matr̄ sue .i. ecclie reddit dīcens illud Job. xii. M̄ulier ecce fili tuus Vel dic q̄ xp̄s tres mortuos in trib⁹ diuersis locis dīcas susci tasse. puellā in domo Math. xi. Adolescētē in porta sicut b̄ Lazaru in sepulcro Job. xi. Per illos igit̄ tres mortuos intelligūtur tres sp̄es hominū peccatorū q̄s qñq; dñs suscitat a peccato Puella em̄ mortua in domo significat aiam in domo sciēcie mortuā p malū desideriū seu consensum Juueis in porta sīgt̄ peccatore qui inde exi uit ad malū op? et ad actū Lazarus in sepulcro sīgt̄ peccatore qui tādē fetid? a corruptus ē p male cōsuetudinis viceū. Isti ergo a domino suscati legūt̄ quia nullus peccator siue fit solū mortu? in con sensu siue fit vltet? in actu siue i male cōsuetudinis estu nō po test suscati vel iustificari p alteru